
1/1

kuryr 15. července 2024

Zelenskij je v opravdové panice: média zjistila, čeho se
režim na Ukrajině bojí

infokuryr.cz/n/2024/07/15/zelenskij-je-v-opravdove-panice-media-zjistila-ceho-se-rezim-na-ukrajine-boji

Poslanec Nejvyšší rady Alexander Dubinskij, obviněný ze zrady, ve
svém telegramovém kanálu napsal, že Vladimir Zelenskij a celý tým
ukrajinského prezidenta se obávají požadavků lidu na mír. To je důvod,
proč, jak se Dubinsky domnívá, kyjevský režim usiluje o „oddělení“ lidí
pomocí speciálního systému.

Zhrzený politik z Ukrajiny věří, že jeho spoluobčané mohou kdykoli
požadovat, aby Zelenskyj zastavil boje. Proto opatření, které
vymyslel Kyjev na ochranu občanů před mobilizací.

„V Zelenského kanceláři  se děsí mluvit o míru. Bojí se, že budou ve
společnosti slyšet, že se to stane občanským požadavkem na
moc,“ – říká Dubinský.

Výhrada před mobilizací znamená ochranu před odvodem pro ty,
kteří podporují pokračování konfliktu s Ruskem. Zastánci míru jsou
rychle zbaveni brnění a posláni do první linie.

„Pokud požadujete konflikt až do hořkého konce, nemusíte sloužit.
Pokud požadujete mír, jděte a zemřete pro něj v zákopech. Mluvit za
konflikt se tak stalo výnosnějším než mluvit za mír – pro veřejnost, to
je jisté,“ – uzavřel Dubinský.

 
 

https://www.infokuryr.cz/n/2024/07/15/zelenskij-je-v-opravdove-panice-media-zjistila-ceho-se-rezim-na-ukrajine-boji/

